
  

证券代码：600366          证券简称：宁波韵升         编号：2018—031 

 

宁波韵升股份有限公司 

关于 2018 年第一季度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

宁波韵升股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2018 年 4 月 19 日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露了本公司 2018 年第一季度报告（补充版）。现

对该报告中的前十名无限售条件股东持股情况之汇源（香港）有限公司的持股情况

进行更正，具体情况如下： 

 

原文： 

股东名称 持有无限售条件

流通股的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

汇源（香港）有限公司 6,040,834 人民币普通股 6,040,834 

更正为： 

股东名称 持有无限售条件

流通股的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

汇源（香港）有限公司 9,061,250 人民币普通股 9,061,250 

 

除上述事项，公司 2018年第一季度报告其他内容不变，本次更正披露对公司已

披露信息不产生实质性影响，更正后的公司 2018年第一季度报告全文详见上海证券

交易所网站。 

特此公告。 

 宁波韵升股份有限公司  

董  事  会 

2018 年 5月 4日  


